
ALLFLEX dan-mark ApS

Rugmarken 31, 7620 Lemvig

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 78 47 93 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/11 2016

Carsten Pilevin Carbel
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALLFLEX dan-mark ApS
Rugmarken 31
7620 Lemvig

Telefon: 97 81 15 55
Hjemmeside: www.allflex.dk

CVR-nr.: 78 47 93 10
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Regnskabsår: 32. regnskabsår
Hjemstedskommune: Lemvig

Direktion

Carsten Pilevin Carbel
Nina Pilevin Carbel

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
7400 Herning

Advokat

DAHL
Kaj Munks Vej 4
7400 Herning

Pengeinstitut

Handelsbanken
Torvet 1
7620 Lemvig

Danske Bank
Østergade 4
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af øremærkningsprodukter til landbrugssektoren.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.046.459, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 6.469.599.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		7.889.657	8.611.123
Distributionsomkostninger		-2.893.583	-3.268.664
Administrationsomkostninger		-2.482.456	-2.457.391
Resultat af ordinær primær drift		2.513.618	2.885.068
Resultat før finansielle poster		2.513.618	2.885.068
Finansielle indtægter	1	149.927	151.744
Finansielle omkostninger	2	-33.050	-19.628
Resultat før skat		2.630.495	3.017.184
Skat af årets resultat	3	-584.036	-703.878
Årets resultat		2.046.459	2.313.306

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		2.000.000	2.300.000
Overført resultat		46.459	13.306
		2.046.459	2.313.306

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		887.306	994.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.678	147.544
Materielle anlægsaktiver	4	1.175.984	1.142.361
Anlægsaktiver		1.175.984	1.142.361
Varebeholdninger		3.776.953	5.311.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.006.557	2.686.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.869.467
Periodeafgrænsningsposter		114.816	119.336
Tilgodehavender		4.121.373	4.675.355
Likvide beholdninger		2.844.850	3.375.818
Omsætningsaktiver		10.743.176	13.362.192
Aktiver		11.919.160	14.504.553

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.269.599	4.223.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.300.000
Egenkapital	5	6.469.599	6.723.140
Hensættelse til udskudt skat	6	111.000	135.000
Hensatte forpligtelser		111.000	135.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.485.093	3.922.064
Gæld til tilknyttede virksomheder		457.494	0
Gæld til associerede virksomheder		0	510.805
Selskabsskat		608.036	755.878
Anden gæld		1.787.938	2.457.666
Kortfristede gældsforpligtelser		5.338.561	7.646.413
Gældsforpligtelser		5.338.561	7.646.413
Passiver		11.919.160	14.504.553
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	16.479
Andre finansielle indtægter	59.747	63.325
Valutakursreguleringer	90.180	71.940
	<u>149.927</u>	<u>151.744</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	24.209	0
Renteomkostninger associerede virksomheder	5.409	19.051
Andre finansielle omkostninger	3.432	577
	<u>33.050</u>	<u>19.628</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	608.036	755.878
Årets udskudte skat	-24.000	-52.000
	<u>584.036</u>	<u>703.878</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	3.579.580	5.089.377
Tilgang i årets løb	0	245.774
Kostpris 30. juni	<u>3.579.580</u>	<u>5.335.151</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	2.584.763	4.941.833
Årets afskrivninger	107.511	104.640
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>2.692.274</u>	<u>5.046.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>887.306</u>	<u>288.678</u>
Afskrives over	<u>25 år</u>	<u>3-10 år</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	4.223.140	2.300.000	6.723.140
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets resultat	0	46.459	2.000.000	2.046.459
Egenkapital 30. juni	<u>200.000</u>	<u>4.269.599</u>	<u>2.000.000</u>	<u>6.469.599</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	121.000	129.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-35.000	-20.000
Periodeafgrænsningsposter	25.000	26.000
	<u>111.000</u>	<u>135.000</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	<u>66.216</u>	<u>94.932</u>
	<u>66.216</u>	<u>94.932</u>

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

N og C Holding ApS, Falkevej 16, 7600 Struer
